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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51805045V

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit LI.SA.EK.DO.PE Recruitment & Employment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Pallati Nr. 28/1, 
Shkalla Nr. 4, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Shërbime ndërmjetësimi në tregun e punës, trajnime, 
aktivitete në fushën e ndërmjetësimit për rekrutim dhe 
punësim brenda dhe jashtë vendit, konsulencë Burime 
Njerëzore,  gjetja e stafit nga ana e shoqërisë për bizneset e 
ndryshme, si dhe cdo veprimtari tjeter tregetare qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe edobishme per realizimin e 
qellimit te kesaj shoqerie dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacioninshqiptar ne fuqi”.  
Fisnik Gegolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2025 Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fisnik Gegolli



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LI.SA.EK.DO.PE Recruitment & Employment
E-Mail: shpklisaekdope@gmail.com  
Telefon: 0683156568  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456999-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542504-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.10.2025, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 01.10.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE8CD0D-4E4A-4F23-81CD-3AF50648E500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC7E598-B9F9-47E8-94D0-85E4D49DD83D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE356F4-6236-40F1-8601-8E1615BE982A

